
 

YURTDIŞI PAZARLAMA HEYETİ FAALİYET RAPORU 

 

Faaliyetin Adı: 

Azerbaycan İş ve Pazar Geliştirme Ziyareti 

Faaliyet Tarihi: 

Ekim 2025 

Faaliyetin Gerçekleştirildiği Ülke: 
Azerbaycan (Bakü) 

Faaliyetin Amacı: 

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen Azerbaycan İş ve Pazar Geliştirme 

Ziyareti kapsamında, Sivas ile Azerbaycan arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin 

geliştirilmesi, üyelerin yeni pazarlara erişiminin desteklenmesi, yatırım ve iş birliği fırsatlarının 

değerlendirilmesi ve iki ülke iş dünyası arasındaki kurumsal ilişkilerin güçlendirilmesi 

amaçlanmıştır. 

Ülkenin Hedef Pazar Olarak Seçilme Gerekçesi 

Azerbaycan, Türkiye ile sahip olduğu güçlü siyasi, ekonomik ve kültürel ilişkiler nedeniyle 

Türk iş dünyası açısından öncelikli hedef pazarlardan biri konumundadır. İki ülke arasında "Tek 

Millet, İki Devlet" anlayışı çerçevesinde gelişen ilişkiler, ticaret ve yatırım alanlarında önemli 

iş birliği fırsatları sunmaktadır. 

Azerbaycan’ın enerji gelirleriyle desteklenen büyüyen ekonomisi, sanayi, inşaat, lojistik, 

turizm ve hizmet sektörlerinde önemli yatırım potansiyeli oluşturmaktadır. Özellikle Karabağ 

bölgesinin yeniden imar süreci kapsamında yürütülen altyapı ve üstyapı yatırımları, Türk 

firmaları için yeni iş fırsatları ortaya çıkarmaktadır. 

Ayrıca Azerbaycan’ın Kafkasya ve Orta Asya pazarlarına açılan stratejik bir merkez 

konumunda bulunması, üyelerimizin bölgesel ticaret ağlarını geliştirmesi açısından önemli 

avantajlar sağlamaktadır. 

Bu kapsamda Azerbaycan, Odamızın üyelerinin ihracat kapasitelerinin artırılması, yeni iş 

bağlantılarının kurulması, yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi ve iki ülke iş dünyası 

arasındaki iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla hedef ülke olarak belirlenmiştir. 



Katılımcılar: 

Programa Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Özdemir, Meclis 

Başkanı Osman Yıldırım ile Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerinden oluşan heyet katılım 

sağlamıştır. 

Gerçekleştirilen Faaliyetler: 

• Türkiye Cumhuriyeti Bakü Büyükelçisi Prof. Dr. Birol Akgün ziyaret edilerek 

Azerbaycan ile Türkiye arasındaki ekonomik ilişkiler ve iş birliği imkanları 

değerlendirilmiştir. 

• Azerbaycan Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Adil Hüseynov ile görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. 

• Azerbaycan iş dünyası temsilcileri ile bir araya gelinerek ticaret, sanayi, turizm ve 

yatırım alanlarında iş birliği fırsatları değerlendirilmiştir. 

• Sivas ile Bakü arasında ticaretin geliştirilmesi, yatırım fırsatlarının artırılması ve 

karşılıklı ticari ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik istişarelerde bulunulmuştur. 

• Azerbaycan pazarının mevcut yapısı, yatırım ortamı ve sektörel fırsatları hakkında bilgi 

edinilmiştir. 

• İki ülke iş dünyası arasında gelecekte gerçekleştirilebilecek ortak projeler ve karşılıklı 

heyet organizasyonları konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Faaliyetin Oda Stratejilerine Katkısı: 

Faaliyet, Odamızın üyelerinin uluslararası pazarlara erişimini artırma, ihracat kapasitesini 

geliştirme, yeni iş bağlantıları oluşturma ve uluslararası iş birliklerini güçlendirme stratejileri 

doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 

Azerbaycan ile kurulan temaslar sayesinde üyelerimizin bölgesel pazarlara erişimi 

desteklenmiş, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine katkı sağlanmış ve 

gelecekte gerçekleştirilebilecek ticari faaliyetler için önemli kurumsal bağlantılar 

oluşturulmuştur. 

Elde Edilen Sonuçlar: 

• Azerbaycan Ticaret ve Sanayi Odası ve Azerbaycan iş dünyası temsilcileri ile doğrudan 

temas kurulmuştur. 

• Sivas ile Azerbaycan arasında ticaret, sanayi, turizm ve yatırım alanlarında iş birliği 

imkânları değerlendirilmiştir. 

• İki ülke iş insanları arasında yeni ticari bağlantılar kurulmasına yönelik önemli 

görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

• Sivas’ın üretim kapasitesi, organize sanayi bölgeleri, lojistik avantajları ve yatırım 

potansiyeli Azerbaycanlı iş insanlarına tanıtılmıştır. 

• Gelecekte gerçekleştirilebilecek ortak projeler, karşılıklı iş heyetleri ve yatırım iş 

birlikleri konusunda mutabakat sağlanmıştır. 

• Azerbaycan pazarına yönelik sektörel fırsatlar ve yatırım alanları hakkında bilgi 

edinilmiş, üyelerimizin değerlendirebileceği potansiyel iş fırsatları belirlenmiştir. 

• Faaliyet sonrasında taraflar arasındaki iletişim devam etmiş, kurulan kurumsal 

ilişkilerin sürdürülebilir iş birliklerine dönüştürülmesi amacıyla çalışmalar 

yürütülmüştür. 



Genel Değerlendirme: 

Azerbaycan’da gerçekleştirilen iş ve pazar geliştirme ziyareti, Sivas Ticaret ve Sanayi Odasının 

uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda önemli çıktılar sağlayan bir faaliyet olmuştur. 

Gerçekleştirilen temaslar sayesinde Azerbaycan iş dünyası ile güçlü ilişkiler kurulmuş, 

karşılıklı yatırım ve ticaret fırsatları değerlendirilmiş ve iki ülke arasındaki ekonomik iş 

birliklerinin geliştirilmesine katkı sağlanmıştır. 

Katılımcılar tarafından yapılan değerlendirmelerde, Azerbaycan’ın kültürel yakınlık, güçlü 

ekonomik ilişkiler ve büyüyen yatırım ortamı nedeniyle Sivas iş dünyası için önemli fırsatlar 

sunduğu ifade edilmiştir. Kurulan ilişkilerin ilerleyen dönemlerde yeni ticari iş birliklerine ve 

ortak projelere dönüşmesi beklenmektedir. 

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Azerbaycan ile geliştirilen kurumsal ilişkilerin 

sürdürülmesi, karşılıklı ticaret hacminin artırılması ve üyelerimizin uluslararası pazarlardaki 

rekabet gücünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların devam ettirilmesi planlanmaktadır. 

 


